

## Položkový rozpočet

S:	Drobné udržovací stavební v sídle KHS práce Středočeského kraje
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl:</b>	<b>ON</b>	<b>Ostatní náklady</b>				<b>10 645,00</b>
1	7	Repase oken	m2	1,60000	1 200,00	1 920,00
2	8	Mimostaveništní doprava	kpl	1,00000	3 500,00	3 500,00
3	9	Přesuny materiálů a vybouraných hmot v místě	t	1,50000	1 850,00	2 775,00
4	10	Likvidace odpadu	x	1,00000	2 450,00	2 450,00
<b>Díl:</b>	<b>02-10</b>	<b>Umývárna 02-10</b>				<b>24 867,55</b>
5	781900010RA0	Odsekání obkladů vnitřních	m2	7,56000	135,00	1 020,60
6	771990010RA0	Vybourání keramické nebo teracové dlažby	m2	2,00000	137,50	275,00
7	781415113RA0	Obklad pórovinový do tmele Mapei, do 20 x 20 cm	m2	8,00000	901,00	7 208,00
8	784450020RA0	Malba ze směsi Remal, penetrace 1x, bílá 2x	m2	5,50000	51,40	282,70
9	783120014RAC	Nátěr OK lehkých "C" syntetický, dvojnásobný krycí s 1x emailováním	m2	1,50000	144,50	216,75
10	771100010RAB	Vyrovnání podk.samoniv.hmotou Planolit 315 inter., nivelační hmota tl. 6 mm, penetrace	m2	2,00000	200,00	400,00
11	771575014RAA	Dlažba do tmele Schömburg 30 x 30 cm, do tmele Monoflex	m2	8,00000	869,00	6 952,00
12	612470240RA0	Omítka stěn vnitřní Hasit vápenná dvouvrstvá	m2	11,00000	287,50	3 162,50
13	725100001RA0	Umyvadlo, baterie,sifon,napojení	kus	1,00000	3 850,00	3 850,00
14	3	Nové světlo typ OSMONT přisazené,rozvod,vypínač	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00
<b>Díl:</b>	<b>02-11</b>	<b>Toaleta 02-11</b>				<b>22 856,11</b>
15	781900010RA0	Odsekání obkladů vnitřních	m2	8,70000	135,00	1 174,50
16	771990010RA0	Vybourání keramické nebo teracové dlažby	m2	1,70000	137,50	233,75
17	725290010RA0	Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže	kus	1,00000	166,50	166,50
18	781415113RA0	Obklad pórovinový do tmele Mapei, do 20 x 20 cm	m2	9,00000	901,00	8 109,00
19	784450020RA0	Malba ze směsi Remal, penetrace 1x, bílá 2x	m2	7,40000	51,40	380,36
20	783120014RAC	Nátěr OK lehkých "C" syntetický, dvojnásobný krycí s 1x emailováním	m2	2,00000	144,50	289,00
21	771100010RAB	Vyrovnání podk.samoniv.hmotou Planolit 315 inter., nivelační hmota tl. 6 mm, penetrace	m2	1,70000	200,00	340,00
22	771575014RAA	Dlažba do tmele Schömburg 30 x 30 cm, do tmele Monoflex	m2	2,00000	869,00	1 738,00
23	612470240RA0	Omítka stěn vnitřní Hasit vápenná dvouvrstvá	m2	14,00000	287,50	4 025,00
24	725100006RA0	Klozet kombi vč. napojení	kpl	1,00000	4 900,00	4 900,00
25	3	Nové světlo typ OSMONT přisazené,rozvod,vypínač	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00
<b>Díl:</b>	<b>02-12</b>	<b>Hygienický servis 02-12</b>				<b>7 060,00</b>
26	4	Dávkovač tekutého mýdla vč. montáže	ks	2,00000	530,00	1 060,00
27	5	WC zásobník bílý 28 cm , vč. montáže	ks	3,00000	1 000,00	3 000,00
28	6	Zásobnk na papírové ručníky vč. montáže	ks	2,00000	1 500,00	3 000,00
<b>Díl:</b>	<b>02-2</b>	<b>Chodba 02-2</b>				<b>13 500,00</b>
29	767587001R00	Podhledy Thermatex, rošt,dodávka kazet 60 x 60 cm, vč. prořezu	m2	14,00000	750,00	10 500,00
30	2	Přeložení uzávěrů přívodu	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00
<b>Díl:</b>	<b>02-3</b>	<b>Umývárna 02-3</b>				<b>26 120,60</b>
31	781900010RA0	Odsekání obkladů vnitřních	m2	7,00000	130,00	910,00
32	771990010RA0	Vybourání keramické nebo teracové dlažby	m2	1,60000	137,50	220,00
33	725290010RA0	Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže	kus	1,00000	166,50	166,50
34	725290020RA0	Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	kus	1,00000	232,00	232,00
35	781415113RA0	Obklad pórovinový do tmele Mapei, do 20 x 20 cm	m2	7,00000	901,00	6 307,00
36	784450020RA0	Malba ze směsi Remal, penetrace 1x, bílá 2x	m2	4,00000	51,40	205,60
37	783120014RAC	Nátěr OK lehkých "C" syntetický, dvojnásobný krycí s 1x emailováním	m2	2,00000	144,50	289,00
38	771100010RAB	Vyrovnání podk.samoniv.hmotou Planolit 315 inter., nivelační hmota tl. 6 mm, penetrace	m2	1,60000	200,00	320,00
39	771575014RAA	Dlažba do tmele Schömburg 30 x 30 cm, do tmele Monoflex	m2	2,00000	869,00	1 738,00
40	612470240RA0	Omítka stěn vnitřní Hasit vápenná dvouvrstvá	m2	9,00000	287,50	2 587,50

41	725100006RA0	Klozet kombi,napojení	kpl	1,00000	4 900,00	4 900,00
42	725100002RA0	Výlevka, baterie, sifon,napojení	kpl	1,00000	2 895,00	2 895,00
43	725100001RA0	Umyvadlo, baterie,sifon,napojení	kpl	1,00000	3 850,00	3 850,00
44	3	Nové světlo typ OSMONT přisazené,rozvod,vypínač	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00
<b>Díl:</b>	<b>02-4</b>	<b>Toaleta 02-4</b>				<b>20 295,05</b>
45	781900010RA0	Odsekání obkladů vnitřních	m2	8,00000	130,00	1 040,00
46	771990010RA0	Vybourání keramické nebo teracové dlažby	m2	1,50000	137,50	206,25
47	725290010RA0	Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže	kus	1,00000	166,50	166,50
48	781415113RA0	Obklad pórovinový do tmele Mapei, do 20 x 20 cm	m2	8,00000	901,00	7 208,00
49	784450020RA0	Malba ze směsi Remal, penetrace 1x, bílá 2x	m2	7,00000	51,40	359,80
50	783120014RAC	Nátěr OK lehkých "C" syntetický, dvojnásobný krycí s 1x emailováním	m2	2,00000	144,50	289,00
51	771100010RAB	Vyrovnání podk.samoniv.hmotou Planolit 315 inter., nívelační hmota tl. 6 mm, penetrace	m2	1,50000	200,00	300,00
52	771575014RAA	Dlažba do tmele Schömburg 30 x 30 cm, do tmele Monoflex	m2	2,00000	869,00	1 738,00
53	612470240RA0	Omítka stěn vnitřní Hasit vápenná dvouvrstvá	m2	9,00000	287,50	2 587,50
54	725100006RA0	Klozet kombi,napojení	kpl	1,00000	4 900,00	4 900,00
55	3	Nové světlo typ OSMONT přisazené,rozvod,vypínač	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00
<b>Díl:</b>	<b>02-9</b>	<b>Toaleta 02-9</b>				<b>18 450,83</b>
56	781900010RA0	Odsekání obkladů vnitřních	m2	6,50000	130,00	845,00
57	771990010RA0	Vybourání keramické nebo teracové dlažby	m2	1,17000	137,50	160,88
58	725290010RA0	Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže	kus	1,00000	166,50	166,50
59	781415113RA0	Obklad pórovinový do tmele Mapei, do 20 x 20 cm	m2	7,00000	901,00	6 307,00
60	784450020RA0	Malba ze směsi Remal, penetrace 1x, bílá 2x	m2	3,00000	51,40	154,20
61	783120014RAC	Nátěr OK lehkých "C" syntetický, dvojnásobný krycí s 1x emailováním	m2	2,00000	144,50	289,00
62	771100010RAB	Vyrovnání podk.samoniv.hmotou Planolit 315 inter., nívelační hmota tl. 6 mm, penetrace	m2	1,17000	200,00	234,00
63	771575014RAA	Dlažba do tmele Schömburg 30 x 30 cm, do tmele Monoflex	m2	2,00000	869,00	1 738,00
64	612470240RA0	Omítka stěn vnitřní Hasit vápenná dvouvrstvá	m2	7,50000	287,50	2 156,25
65	725100006RA0	Klozet kombi,napojení	kpl	1,00000	4 900,00	4 900,00
66	3	Nové světlo typ OSMONT přisazené,rozvod,vypínač	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00